Zespół Szkół im. Kard. Ignacego Jeża w Tymieniu


Załącznik nr 2
KARTA  PROJEKTU

	Temat projektu
	

	Klasa
	

	Skład zespołu uczniowskiego

	L.P.
	Nazwisko i imię ucznia
	Podpis ucznia
	L.P.
	Nazwisko i imię ucznia
	Podpis ucznia

	1.
	
	
	13.
	
	

	2.
	
	
	14.
	
	

	3.
	
	
	15.
	
	

	4.
	
	
	16.
	
	

	5.
	
	
	17.
	
	

	6.
	
	
	18.
	
	

	7.
	
	
	19.
	
	

	8.
	
	
	20.
	
	

	9.
	
	
	21.
	
	

	10.
	
	
	22.
	
	

	11.
	
	
	23.
	
	

	12.
	
	
	24.
	
	

	Lider zespołu wybrany spośród uczniów
	


	Opiekun zespołu
	
	Podpis:

	Problem                  do rozwiązania           w projekcie
	

	Cele projektu
	


Plan pracy:
	Zadania
	Osoby

odpowiedzialne
	Osoby

wspomagające
	Termin wykonania prac

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Konsultacje:
	Termin

konsultacji
	Uczestnicy

konsultacji
	Nauczyciel – konsultant
	Tematyka konsultacji
(zadania – opis)
	Uwagi

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	Data zakończenia projektu
	


Prezentacja:
	Termin

prezentacji
	Miejsce prezentacji
	Forma przedstawienia
	Osoby prezentujące
	Odbiorcy prezentacji

	
	
	
	
	


Opiekun projektu: ………………………………………………………………………………………………………………………………
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